

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

„Údržba a oprava obvodových zdí, toalet a správcovského domku na dětském hřišti na pozemcích parc. č. 950/2, 933/6, 933/8, k. ú. Malá Strana, Vlašská ulice, Praha 1“
č. smlouvy objednatele: CES 2022/0826
kterým se mění čl. II., III., a XVII. Smlouvy

Smlouva uzavřená dne 08. 10. 2021 mezi:

Městskou částí Praha 1

Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410

Zastoupenou: Ing. Petrem Heimou, starostou

ID datové schránky: b4eb2my

Osoby oprávněné k jednání – ve věcech technických – Ivo Prokel
(dále jen "objednatel")

a

MC Invest Czech s.r.o.

Se sídlem: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4

IČ: 03813622, DIČ: CZ03813622

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze v odd C, vložka 237984

zastoupený: Miloslavem Černým, jednatelem

ID datové schránky: 64fxgw

(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. XVII. odst. 5 smlouvy mění takto:

I.

V čl. II. s názvem Vymezení díla se mění odst. 1. a 4. a znějí takto:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době pro objednatele dílo „Údržba a oprava obvodových zdí, toalet a správcovského domku na dětském hřišti na pozemcích parc. č. 950/2, 933/6, 933/8, k. ú. Malá Strana, Vlašská ulice, Praha 1“ dle nabídkového položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a dle popisu udržovacích prací z 07/2022 od Jana Petra., a dle výkazu výměr -seznamu víceprací a méněprací, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
4. Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu a výkazu výměr - seznamu víceprací a méněprací), která tvoří přílohy č. 1 a č. 2 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné k provedení díla, k zajištění jeho kompletní funkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 tohoto článku.

II.

V čl. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

		Cena bez DPH
A/	Cena díla dle smlouvy o dílo	2.964.519 Kč
B/	Výkaz výměr – seznam víceprací a méněprací (příloha č. 2)	191.861 Kč
C/	Konečná (celková) cena díla (A/+B/)	3.156.380 Kč

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy v době zdanitelného plnění.

IV.

V čl. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 7. doplňuje text:

- Příloha č. 2 – Výkaz výměr – Seznam víceprací a méněprací

V.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv provede objednatel.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží dvě vyhovení objednatel a jedno zhotovitel.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 20. 09. 2022 usnesením č. UR22_1147.

V Praze dne: **09.-11.-2022**

Objednatel:

Městská část Praha 1
Ing. Petr Hejma
starosta

Zhotovitel:

MC Invest Czech s.r.o.
Miloslav Černý
jednatel

vícepráce hřiště Vlašská ke dni 06.09.2020

	název	jednotka	počet	cena jednotka	cena celkem bez DPH
1	bourání betonového základu ve výkopu k ulici Vlašská	m3	2,3	3 560,00 Kč	8 188,00 Kč
2	instalace datového kabelu, 3 body	bm	88	225,00 Kč	19 800,00 Kč
3	přídavné sloupky plotu	ks	4	3 620,00 Kč	14 480,00 Kč
4	podezdění vpusti kanalizace	m3	0,15	8 550,00 Kč	1 282,50 Kč
5	výbourání a zazdění elektroměru	m3	0,25	3 510,00 Kč	877,50 Kč
6	odstranění shnilé buňky a její likvidace	m3	63	570,00 Kč	35 910,00 Kč
7	nový věnec s výstuží na hraně prasklé zdi	m3	2,4	5 420,00 Kč	13 008,00 Kč
8	dozdění zdi pod věnec	m3	2,1	8 550,00 Kč	17 955,00 Kč
9	dřevostavba - úprava základové konstrukce	m2	23,1	2 580,00 Kč	59 598,00 Kč
10	dřevostavba - skelet	m2	23,1	4 220,00 Kč	97 482,00 Kč
11	dřevostavba - krov + střecha	m2	23,1	3 980,00 Kč	91 938,00 Kč
12	dřevostavba - opláštění	m2	23,1	4 050,00 Kč	93 555,00 Kč
13	dřevostavba - střešní krytina a izolace	m2	23,1	3 690,00 Kč	85 239,00 Kč
14	dřevostavba - vnitřní rozvody a instalace	m2	23,1	3 320,00 Kč	76 692,00 Kč
15	ztracené bednění na hraně hřiště	bm	9	3 970,00 Kč	35 730,00 Kč
16	příprava elektroinstalace osvětlení hrací plochy hřiště	bm	25	550,00 Kč	13 750,00 Kč
17	ztracené bednění na hraně mezi WC a dřevostavbou	bm	4,2	3 970,00 Kč	16 674,00 Kč
18	podřezávání urezých částí plotu a jejich svařování	ks	8	825,00 Kč	6 600,00 Kč
Celkem vícepráce					688 759,00 Kč

méněpráce hřiště Vlašská ke dni 06.09.2020

		Název	jednotka	počet	cena jednotka	cena celkem bez DPH
1	20	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,8	3 310,00 Kč	5 958,00 Kč
2	38	Manipulace se stávající mobilní buňkou - přemístění do nové pozice	kus	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
3	45	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	216	20,90 Kč	4 514,40 Kč
4	46	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	12960	0,38 Kč	4 924,80 Kč
5	47	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	216	14,10 Kč	3 045,60 Kč
6	48	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	3,5	124,00 Kč	434,00 Kč
7	51	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	180	84,70 Kč	15 246,00 Kč
8	52	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	180	84,70 Kč	15 246,00 Kč
9	55	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	12	576,00 Kč	6 912,00 Kč
10	56	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	17	1 440,00 Kč	24 480,00 Kč
11	57	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	9,62	635,00 Kč	6 108,70 Kč
12	58	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	288,8	12,50 Kč	3 609,38 Kč
13	59	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,62	408,00 Kč	3 924,96 Kč
14	60	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,62	1 530,00 Kč	14 718,60 Kč
15	65	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	72	42,80 Kč	3 081,60 Kč
16	66	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	72,6	94,20 Kč	6 838,92 Kč
17	67	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,152	1 050,00 Kč	159,60 Kč
18	116	Dodávka a montáž nového elektroměrného rozvaděče vč. demontáže původního	kus	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
19	123	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	26,78	909,00 Kč	24 338,48 Kč
20	124	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz lepených	m2	26,78	70,30 Kč	1 882,28 Kč
21	125	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	77,55	51,10 Kč	3 962,81 Kč
22	127	SDK stěna předsazená tl 39,5 mm profil CD+UD desky 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	69	540,00 Kč	37 260,00 Kč

23	128	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	69	35,30 Kč	2 435,70 Kč
24	129	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	38,78	887,00 Kč	34 393,43 Kč
25	130	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	38,78	39,60 Kč	1 535,49 Kč
26	131	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,274	1 090,00 Kč	1 388,66 Kč
27	140	Demontáž krytiny keramické prejzové na zdech se zvětralou maltou do suti	m	18	112,00 Kč	2 016,00 Kč
28	141	Krytina keramická prejzová velký prejz režný na požárních zdech do malty š přes 20 do 40 cm	m	18	2 100,00 Kč	37 800,00 Kč
29	142	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	1,132	1 170,00 Kč	1 324,91 Kč
30	143	Montáž obložení stěn pl do 1 m2 palubkami modřínovými š přes 40 do 60 mm	m2	72,6	470,00 Kč	34 122,00 Kč
31	144	palubky obkladové sibiřský modřín profil rhombus 20x95mm jakost A/B	m2	76,96	842,00 Kč	64 796,95 Kč
32	146	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	72,6	39,40 Kč	2 860,44 Kč
33	147	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	233	66,60 Kč	15 517,80 Kč
34	148	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,615	11 000,00 Kč	6 765,00 Kč
35	149	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	3,52	714,00 Kč	2 513,28 Kč
36	150	okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	3,52	4 080,00 Kč	14 361,60 Kč
37	153	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,17	947,00 Kč	1 107,99 Kč
38	168	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	26,78	37,90 Kč	1 014,77 Kč
39	169	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	26,78	163,00 Kč	4 364,33 Kč
40	170	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	29,45	311,00 Kč	9 159,88 Kč
41	171	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	23	152,00 Kč	3 496,00 Kč
42	172	lišta soklová PVC 15x50mm	m	23,46	27,70 Kč	649,84 Kč
43	173	Spárování silikonem	m	23	41,30 Kč	949,90 Kč
44	174	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,094	529,00 Kč	49,73 Kč
45	184	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	72,6	5,60 Kč	406,56 Kč
46	185	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	72,6	117,00 Kč	8 494,20 Kč
47	186	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	72,6	122,00 Kč	8 857,20 Kč
48	187	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	72,6	221,00 Kč	16 044,60 Kč
49	189	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	6,304	70,10 Kč	441,91 Kč

50	190	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	6,304	5,13 Kč	32,34 Kč
51	191	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	6,304	93,40 Kč	588,79 Kč
52	192	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	6,304	141,00 Kč	888,86 Kč
53	193	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	6,304	159,00 Kč	1 002,34 Kč
54	194	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,304	121,00 Kč	762,78 Kč
55	195	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,304	118,00 Kč	743,87 Kč
56	196	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,304	122,00 Kč	769,09 Kč
57	197	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	222	19,80 Kč	4 395,60 Kč
58	212	Zařízení staveniště		0,15	26 000,00 Kč	3 900,00 Kč
59	213	Územní vlivy		0,15	26 000,00 Kč	3 900,00 Kč
60	214	Provozní vlivy		0,15	26 000,00 Kč	3 900,00 Kč
Celkem rozpočet ponížen o				496 897,96 Kč		

100 číslo označuje položku v rozpočtu

Celkové navýšení rozpočtu (Vícepráce - Méněpráce)	191 861,04 Kč
--	----------------------